

**Blicher Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 07 24 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

**Carsten Blicher**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blicher Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 24 31
	Stiftet: 21. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Blicher, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	TS, Kolding ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i datterselskaberne.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift i datterselskaberne er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

Selskabet er primært finansieret via udlån fra selskabets ejerkreds som vil støtte op om driften ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.563</b>	<b>-8.625</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-466.091	430.708
Indtægt af kapitalinteresse	-67.102	-16.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	48.203
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.412	-3.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-578.157</b>	<b>450.614</b>
Skat af årets resultat	0	2.640
<b>Årets resultat</b>	<b>-578.157</b>	<b>453.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	453.254
Disponeret fra overført resultat	-578.157	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-578.157</b>	<b>453.254</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	615.903
3	Kapitalinteresse	<u>403.898</u>	<u>566.130</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.898</u>	<u>1.182.033</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>403.898</u></b>	<b><u>1.182.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.759	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>226.072</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.759</u>	<u>226.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.686</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.445</u></b>	<b><u>226.072</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>562.343</u></b>	<b><u>1.408.105</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-94.729	483.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-44.729</b>	<b>533.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.564	4.000
Gæld til kapitalinteresser	0	4.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	361.040	642.501
Selskabsskat	233.263	223.432
Anden gæld	2.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>607.072</u>	<u>874.677</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>607.072</b>	<b>874.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>562.343</b>	<b>1.408.105</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.174	80.174
Årets overførte resultat	0	453.254	453.254
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	483.428	533.428
Årets overførte resultat	0	-578.157	-578.157
	<b>50.000</b>	<b>-94.729</b>	<b>-44.729</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i datterselskaberne.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift i datterselskaberne er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

Selskabet er primært finansieret via udlån fra selskabets ejerkreds som vil støtte op om driften ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	610.001	0
Overført fra kapitalinteresse	0	500.001
Tilgang i årets løb	0	110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>610.001</u>	<u>610.001</u>
Opskrivninger primo	475.219	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	145.974
Årets resultat Tordenskiold, Kolding ApS	-446.591	464.153
Udbytte Tordenskiold, Kolding ApS	-464.153	-134.908
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-435.525</u>	<u>475.219</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-469.317	0
Overført fra kapitalinteresse	0	-435.872
Årets afskrivninger på goodwill	-19.500	-33.445
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-488.817</u>	<u>-469.317</u>
Modregnet i tilgodehavender	314.341	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>314.341</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>615.903</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	58.500	78.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	97.500
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tordenskiold, Kolding ApS	Vejle	59 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo	582.500	500.001
Tilgang i Årets løb	0	582.500
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-500.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>582.500</b></u>	<u><b>582.500</b></u>
Opskrivninger primo	95.130	145.974
Årets resultat TS, Kolding ApS	44.398	95.130
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-145.974
Udbytte	-95.130	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>44.398</b></u>	<u><b>95.130</b></u>
Afskrivninger på goodwill primo	-111.500	-435.873
Årets afskrivninger på goodwill	-111.500	-111.500
Overført til kapitalinteresse	0	435.873
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u><b>-223.000</b></u>	<u><b>-111.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>403.898</b></u>	<u><b>566.130</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	334.500	446.000
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	337.500
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TS, Kolding ApS	Vejle	20 %

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.